
Divendres, 5 de novembre de 2010

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de la Garriga

ANUNCI d'exposició pública dels acords provisionals d’imposició, ordenació i modificació de les Ordenances fiscals

En compliment del que disposa l’article 17 del text refós de la llei reguladora de les hisendes locals, aprovat per reial 
decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, s’anuncia que l’Ajuntament en sessió del Ple de data 27 d’octubre de 2010 ha 
aprovat amb el quòrum legalment exigible, entre d’altres, els acords següents:

Primer. Aprovar provisionalment per a l’exercici de 2011 i següents la modificació de les ordenances fiscals que tot 
seguit s’especifiquen:

Impostos

I00. Ordenança general de gestió, inspecció i recaptació dels ingressos públics municipals.
I01. IBI. Impost sobre béns immobles.
I02. IAE. Impost sobre activitats econòmiques.
I03. IVTM. Impost sobre vehicles de tracció mecànica.
I05. IIVTNU. Impost sobre increment del valors dels terrenys de naturalesa urbana.

Taxes

T01. Taxa per ocupacions del subsòl, el sòl i la volada de la via pública.
T05. Taxa per a llicència d’autotaxis i altres vehicles de lloguer.
T06. Taxa per llicències urbanístiques o la comprovació d’activitats comunicades en matèria d’urbanisme.
T08. Taxa per a la recollida i la retirada, tractament i eliminació d’escombraries i altres residus urbans.
T09. Taxa per la recollida d’objectes i retirada de vehicles abandonats o estacionats defectuosament o abusivament en 
la via pública.
T10. Taxa per l’expedició de documents administratius.

General

G02. Ordenança General reguladora de la circulació de vehicles a motor.

Segon. Imposar i ordenar les següents ordenances:

Taxes

T17. Taxa per l’aprofitament especial  del  domini  públic local,  a favor de l’empresa transportista d’energia elèctrica, 
mitjançant línies d’alta i mitja tensió.

Preus públics

P09. Ordenança reguladora del preu públic per la prestació del servei de teleassitència.

General

G18. Ordenança reguladora de l’estalvi d’aigua.

Tercer. Exposar en el tauler d’anuncis i edictes de l’Ajuntament els anteriors acords provisionals i el text complert de les 
ordenances fiscals modificades i imposades i publicar en el Butlletí Oficial de la Província i en el diari El Punt l’anunci  
d’exposició pública per a que durant el termini de trenta dies hàbils a comptar des del dia següent a l’última d’aquestes 
publicacions els interessats puguin examinar l’expedient  i  presentar les reclamacions que considerin  oportunes,  de 
conformitat amb allò que preveuen els articles 49.b), de la llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim 
local; 17.1 del text refós de la llei reguladora de les hisendes locals, aprovat per reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de 
març, i 178 del decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el text refós de la llei municipal i de règim local  
de Catalunya.

En cas de no haver-hi cap reclamació, l’acord provisional esdevindrà definitiu.

La Garriga, 29 d'octubre de 2010
L'alcaldessa - presidenta, Neus Bulbena Burdó

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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